
  

 

 

 

 

19 dicembre 2023 

………… O M I S S I S ………….. 

6.2. Assegnazione area nel Comparto SDO di Pietralata per la realizzazione 
della nuova sede di Rome Technopole 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 434/23 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la Deliberazione n. 42/2022 del 5 dicembre 2022 del Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione Rome Technopole; 

• Ravvisata la necessità di avviare le procedure di redazione della 

Convenzione finalizzata alla collaborazione tra la Fondazione Rome 

Technopole e Sapienza per la realizzazione della sede della stessa 

Fondazione Rome Technopole; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

 

DELIBERA 

 

di dare mandato ai competenti Uffici di Sapienza di redigere la Convenzione 

da stipulare con la Fondazione Rome Technopole con cui vengono affidate 

a Sapienza le funzioni di Stazione Appaltante per tutte le attività 

prodromiche alla realizzazione della sede di Rome Technopole 

E 

PRENDE ATTO 

 

che per le finalità di cui sopra la Fondazione Rome Technopole, in qualità 

di HUB del progetto Rome Technopole, dispone di una provvista finanziaria 

pari a € 11.000.000,00, IVA inclusa, provenienti dai fondi PNRR. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


